ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../GM-UBND Tân Yên, ngày …… tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND huyện,

  TC-KH, TN&MT, KT&HT, VH&TT, GD&ĐT,

  LĐ-TB&XH, Ban QLDA ĐTXD, Trung tâm PTQĐ và

  QLTTGTXDMT, Trung tâm DVKTNN,

  Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Giấy mời số 166/GM-SKHĐT ngày 29/11/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang về việc mời dự Hội nghị phổ biến, hướng dẫn

thực hiện các quy định pháp luật về đấu thầu qua mạng và các thao tác trên Hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia; Chủ tịch UBND huyện mời các thành phần tham

dự Hội nghị, như sau:

1. Thành phần:

- Cán bộ phụ trách công tác đấu thầu, kế toán của các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 02 ngày, từ 8h00 ngày 08 - 09/12/2023 (Thứ Sáu, thứ Bẩy).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3, tầng 4 Trung tâm hội nghị tỉnh Bắc

Giang, quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang.

4. Nội dung: Hội nghị phổ biến, hướng dẫn thực hiện các quy định pháp luật

về đấu thầu qua mạng và các thao tác trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

(Có Giấy mời số 166/GM-SKHĐT ngày 29/11/2023 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Bắc Giang gửi kèm).

Đề nghị đại biểu tham dự hội nghị chuẩn bị 01 máy tính xách tay để thực

hiện thao tác trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã thị trấn

tạo điều kiện để các thành phần tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thu Hương

		Huongnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T08:31:43+0700

		2023-12-05T10:31:10+0700

		2023-12-05T10:31:19+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-05T10:31:38+0700